
Processo 3531/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

13/12/2022

CONTRATADA  1 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 115/22 15/06/2024 R$ 4.378.790,39 ENCERRADO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 4.378.790,39

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 009/22 Modo de Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/12/2022 16/12/2022 - 2022/001216 R$ 4.262.458,52 18 meses

2 21/02/2024 - 018/24 2024/000236 R$ 77.107,38 3 meses

3 28/05/2024 - 046/24 2024/000608 R$ 39.224,49 2 meses

4

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para execução do "centro de reservação, composto por reservatório apoiado com 
capacidade de 1.000M³, casa de bombas e guarita, no bairro Ivoturucaia , Jundiaí – SP IN 22.

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo de execução de 3 meses e reajuste de 3,85%.

2º termo de aditamento para  a prorrogação de 02 (dois) meses  para o prazo de execução e acréscimo ao objeto do 
contratual no valor de R$28.744,51


